2022年10月14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

株式会社ＡＮＡＰ（証券コード：3189）株式の取得決定に関するお知らせ

当社は、2022年 10月 14日に、下記のとおり株式会社ＡＮＡＰ（証券コード：3189）株式を取得すること

を決定いたしました。

本株式取得は、議決権ベースで５%以上の取得となり、金融商品取引法第 167条第１項及び金融商品取引法

施行令第 31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記

のとおりお知らせいたします。

記

１．対象銘柄         株式会社ＡＮＡＰ（証券コード：3189）

２．取得株式数        普通株式 250,000株

３．議決権総数に対する比率  5.40％

※2022年８月31日現在の発行済株式総数（自己株式・単元未満株式を除く。）

４．株式取得日        2022年 10月 19日（予定）

５．備考           本株式取得は、当社と株式会社ＡＮＡＰとの間で本日締結された資本業務提

携契約に基づくものであり、株式会社ＡＮＡＰ代表取締役家高利康氏及び中

島篤三氏より取得するものであります。詳細につきましては、本日発表の「株

式会社ＡＮＡＰとの資本業務提携に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上